[image: image1.wmf]\
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2014г.                                                                                                    № 474-п
О проведении открытого конкурса среди владельцев автотранспортных средств  на осуществление пассажирских перевозок на маршрутной сети муниципального образования - Осинниковский городской округ на коммерческой основе

На основании Постановления № 473-п от 16.06.2014г. «О порядке проведения открытого конкурса среди владельцев автотранспортных средств на осуществление пассажирских перевозок на маршрутной сети  муниципального образования - Осинниковский городской округ на коммерческой основе»:
1. В срок до 10.08.2014г. провести открытый конкурс среди владельцев автотранспортных средств на осуществление пассажирских перевозок на маршрутной сети муниципального образования Осинниковский городской округ на коммерческой основе.
2. Утвердить "Перечень маршрутов  и расписаний, выставленных на конкурс, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Создать конкурсную комиссию и утвердить ее состав, согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого заместителя Главы городского округа, А.В.Глумова.
 Глава Осинниковского
городского   округа                                                                И.В. Романов

С постанновлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен             ________                       __________  Глумов
                                                                                     дата                                  подпись

С.Колесова 43832

                                                                          Приложение № 1 к постановлению
                 администрации Осинниковского                            городского округа

                                                                                  16.06.2014г.                     №474-п
Перечень маршрутов  и расписания,

выставленных на конкурс
	№ п/п
	№  маршрута
	Наименование маршрута
	График

	1
	9
	Ефимова - Интеграл
	с 7:00

Управляющий делами -
руководитель аппарата

                      Л.А. Скрябина
                                                                                                                                          Приложение № 2 к постановлению
                   администрации Осинниковского                                  городского округа

                                                                                    16.06.2014г.                      №474-п
Состав конкурсной комиссии:
Председатель:

А.В.Глумов - первый заместитель Главы администрации Осинниковского городского округа

Заместитель председателя:

Кауров В.В. – заместитель Главы города по правовым вопросам
Члены комиссии:

Бейкель  – инженер производственно-технического отдела МУП «Управление городским  хозяйством» г.Осинники

Гнедых В.А. – главный инженер МБУ «Благоустройство»
Довгошея  П. М. - депутат  Осинниковского городского совета  народных депутатов

Зайнудинов А.А. – начальник ОГИБДД отдела МВД по г.Осинники (по согласованию).

Заподовникова Н.Ю.  - начальник отдела координации работ по жизнеобеспечению города администрации Осинниковского городского округа

Иванова Л.Г. – начальник автостанции г.Осинники (по согласованию)
Кабанова С.Н. – заведующая отделом охраны окружающей среды, природных ресурсов и труда администрации Осинниковского городского округа
Колесова С.А. – главный специалист отдела координации работ по жизнеобеспечения администрации Осинниковского городского округа
Лощинский В.М. –старший госинспектор управления Государственного автодорожного надзора по Кемеровской области (по согласованию)
Речман С.Г. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа
Смирнова Т.В. – заместитель  начальника отдела экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа
Турков В.С. – начальник отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке;

Шабалина Е.В.   –  директор  МУП «Управление городским  хозяйством»

Управляющий делами -
руководитель аппарата

                      Л.А. Скрябина